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
68,5 m²

(MU)

OH

MH2

MH1

ET

KPH

KT

D101
2H+KT
43 m²D100

3H+KT
54,5 m²

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

MH2 MH1 VH MHOH

KT KPH

OH

KT
ETKPHET

PORRASAULA
4.KRS +31.50

(MU)

(MU)
APK

APK

APK

JK/PK

JK/PK

JK/PK

(PP/KV)

(PP/KV)

(PP/KV)

LTO

LTO

LTO

SK

SK/PY SK/PYL

L

L

D102
2H+KT
45,5 m²

D103
1H+KT+ALK
31 m²

PY

LASITETTU
PARVEKE

(MH3)

(MU)

JK/PK APKL

SK/PY

(PP/KV)

LTO(PP/KV)

LTOSK/PY

(MU)

APK

JK/PK/U

LT

IK

IK

IK

KT

KT

KPH

OH

MHOH

VH

KPH
ET

ALK
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Mittakaava 1:250

LASITETTU
PARVEKE

IRT.VAR.

SIIV.

D86
3H+KT
62 m²

(MU)

OH

MH2

MH1

ET

KPH

KT
D88
2H+KT
43 m²D87

3H+KT
54,5 m²

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

MH2 MH1 VH MHOH

KT KPH

OH

KT
ETKPHET

IRT.VAR.

SÄ/ATK

PORRASAULA
1.KRS +22.50

SÄ/ATK

(MU)

(MU)

APK

APK

APK

JK/PK

JK/PK

JK/PK

(PP/KV)

(PP/KV)

(PP/KV)

LTO

LTO

LTO

SK

SK/PY

SK/PY SK/PY

L

L

L
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P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

1 h+kt 31 m2

D93 2. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK/U

R
A

N
S

K
A

L.
P

A
R

V
E

K
E

LT

ALK

KPH

KT

ET

SK/PY

R
K

IK

IK

IK

D98 3. kerros
D103 4. kerros

31,0 m²  
1h + kt + alk
D93 2. KERROS
D98 3. KERROS
D103 4. KERROS

40,0 m² 2h + kt
C54 2. KERROS
C60 3. KERROS
C66 4. KERROS

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A3 2. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 40 m2

C54 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

PY
(PP/KV)

LTO

OH

KPH ET

KT VH

SK

MH

RK

C60 3. kerros
C66 4. kerros

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

1 h+kt 31 m2

D93 2. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK/U

R
A

N
S

K
A

L.
P

A
R

V
E

K
E

LT

ALK

KPH

KT

ET

SK/PY

R
K

IK

IK

IK

D98 3. kerros
D103 4. kerros

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 40 m2

C54 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

PY
(PP/KV)

LTO

OH

KPH ET

KT VH

SK

MH

RK

C60 3. kerros
C66 4. kerros

Toimiva ja valoisa 
pikkukoti!

Ranskalainen parveke.

Alkovissa tilaa 
isommallekin vuoteelle.  

Lasitettu parveke 
avautuu sisäpihalle. 

Makuuhuoneessa on 
vaatehuone.
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42,5 m² 2h + kt
C70 5. KERROS
C76 6. KERROS
C82 7. KERROS

40,0 m² 2h + kt
C72 5. KERROS
C78 6. KERROS
C84 7. KERROS

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 42,5 m2

C70 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH

KT

KPH

ET

R
K

MH

C76 6. kerros
C82 7. kerros

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 40 m2

C72 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

PY
(PP/KV)

LTO

OH

KPH ET

KT VH

SK

MH

RK

C78 6. kerros
C84 7. kerros

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 42,5 m2

C70 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH

KT

KPH

ET

R
K

MH

C76 6. kerros
C82 7. kerros

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 40 m2

C72 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

PY
(PP/KV)

LTO

OH

KPH ET

KT VH

SK

MH

RK

C78 6. kerros
C84 7. kerros

Valoisa läpitalon 
kaksio.

Keittiö ja olohuone 
muodostavat 
yhtenäisen 
oleskelutilan.

Lasitettu parveke 
avautuu sisäpihalle.

Lasitettu parveke 
avautuu sisäpihalle. 

Makuuhuoneessa on 
vaatehuone.
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43,0 m² 2h + kt
D88 1. KERROS

43,0 m² 2h + kt
C52 2. KERROS
C58 3. KERROS
C64 4. KERROS

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 43 m2
D88 1. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY
LASITETTU
PARVEKE

KT

KPH

ET

R
K

MHVH

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 43 m2

C52 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH

KT

KPH

ET

R
K

MH

C58 3. kerros
C64 4. kerros

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 43 m2
D88 1. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY
LASITETTU
PARVEKE

KT

KPH

ET

R
K

MHVH

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 43 m2

C52 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH

KT

KPH

ET

R
K

MH

C58 3. kerros
C64 4. kerros

Kulmakaksion näkymät avautuvat kahteen suuntaan.

Oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle.

Valoisassa makuuhuoneessa on ikkunallinen 
vaatehuone. 

Valoisa läpitalon 
kaksio.

Keittiö ja olohuone 
muodostavat 
yhtenäisen 
oleskelutilan.

Lasitettu parveke 
avautuu sisäpihalle. 
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44,0 m² 
2h + kt + s
C51 2. KERROS
C57 3. KERROS
C63 4. KERROS

43,0 m² 2h + kt
D91 2. KERROS
D96 3. KERROS
D101 4. KERROS

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt+s 44 m2

C51 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK/U APK LT

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH MH

KT

KPHET S

RK

C57 3. kerros
C63 4. kerros

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 43 m2

D91 2. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY
LASITETTU
PARVEKE

KT

KPH

ET

R
K

MHVH

L

D96 3. kerros
D101 4. kerros

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt+s 44 m2

C51 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK/U APK LT

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH MH

KT

KPHET S

RK

C57 3. kerros
C63 4. kerros

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 43 m2

D91 2. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY
LASITETTU
PARVEKE

KT

KPH

ET

R
K

MHVH

L

D96 3. kerros
D101 4. kerros

Kompakti kaksio!

Oma sauna rentoutumiseen.

Lasitettu parveke avautuu sisäpihalle. 

Päätykaksion näkymät avautuvat kahteen suuntaan.

Oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle.

Valoisassa makuuhuoneessa on ikkunallinen 
vaatehuone. 
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45,5 m² 2h + kt
D92 2. KERROS
D97 3. KERROS
D102 4. KERROS

44,0 m² 
2h + kt + s
C69 5. KERROS
C75 6. KERROS
C81 7. KERROS

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 45,5 m2

D92 2. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK LASITETTU
PARVEKE

L

MH

VH

KPH

KTET

SK/PY

RK

D97 3. kerros
D102 4. kerros

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt+s 44 m2

C69 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK/U APK LT

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH MH

KT

KPHET S

RK

C75 6. kerros
C81 7. kerros

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt 45,5 m2

D92 2. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK LASITETTU
PARVEKE

L

MH

VH

KPH

KTET

SK/PY

RK

D97 3. kerros
D102 4. kerros

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

2 h+kt+s 44 m2

C69 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK/U APK LT

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH MH

KT

KPHET S

RK

C75 6. kerros
C81 7. kerros

Kulmakaksion näkymät avautuvat kahteen suuntaan.

Oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle.

Valoisassa makuuhuoneessa on tilava vaatehuone. 

Kompakti kaksio!

Oma sauna rentoutumiseen.

Lasitettu parveke avautuu sisäpihalle. 
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53,0 m² 3h + kt
C55 2. KERROS
C61 3. KERROS
C67 4. KERROS

52,5 m² 3h + kt
C73 5. KERROS
C79 6. KERROS
C85 7. KERROS

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 53 m2

C55 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH

KPH

ET

KT

MH2

MH1

RK

C61 3. kerros
C67 4. kerros

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 52,5 m2
C73 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH

KPH

ET

KT

MH2

MH1

RK

C79 6. kerros
C85 7. kerros

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 53 m2

C55 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH

KPH

ET

KT

MH2

MH1

RK

C61 3. kerros
C67 4. kerros

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 52,5 m2
C73 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PK

APK

L

(MU)

SK/PY

(PP/KV)

LTO

OH

KPH

ET

KT

MH2

MH1

RK

C79 6. kerros
C85 7. kerros

Toisessa makuuhuoneessa 
on sisäpihalle avautuva 
lasitettu parveke. 
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54,5 m² 3h + kt
D90 2. KERROS
D95 3. KERROS
D100 4. KERROS

54,5 m² 3h + kt
D87 1. KERROS

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 54,5 m2

D90 2. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY

LASITETTU
PARVEKE

MH2 MH1

KT

KPHET

R
K

D95 3. kerros
D100 4. kerros

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 54,5 m2
D87 1. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY

LASITETTU
PARVEKE

MH2 MH1

KT

KPHET

R
K

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 54,5 m2

D90 2. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY

LASITETTU
PARVEKE

MH2 MH1

KT

KPHET

R
K

D95 3. kerros
D100 4. kerros

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 54,5 m2
D87 1. kerros

OH

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY

LASITETTU
PARVEKE

MH2 MH1

KT

KPHET

R
K

Kompakti kolmio!

Oleskelutilat avautuvat lasitetulle 
parvekkeelle.

Eteisessä runsaasti kaappitilaa.

Toiseen makuuhuoneeseen mahtuu 
sekä työpöytä että pinnasänky.
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58,5 m² 3h + kt
C71 5. KERROS
C77 6. KERROS
C83 7. KERROS

58,5 m² 3h + kt
C53 2. KERROS
C59 3. KERROS
C65 4. KERROS

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 58,5 m2

C71 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PKAPK

L
(MU)

PY
(PP/KV)

LTO

OH

ALK KPH

ET

MH1 MH2

KT VH

SK

RK

C77 6. kerros
C83 7. kerros

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 58,5 m2

C53 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PKAPK

L
(MU)

PY
(PP/KV)

LTO

OH

ALK KPH

ET

MH1 MH2

KT VH

SK

RK

C59 3. kerros
C65 4. kerros

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 58,5 m2

C71 5. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PKAPK

L
(MU)

PY
(PP/KV)

LTO

OH

ALK KPH

ET

MH1 MH2

KT VH

SK

RK

C77 6. kerros
C83 7. kerros

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 58,5 m2

C53 2. kerros

LASITETTU
PARVEKE

JK/PKAPK

L
(MU)

PY
(PP/KV)

LTO

OH

ALK KPH

ET

MH1 MH2

KT VH

SK

RK

C59 3. kerros
C65 4. kerros

Toimiva läpitalon kolmio.

Eteisen vieressä alkovi 
vaikkapa työhuoneeksi.

Toisessa makuuhuoneessa 
on vaatehuone.

Oleskelutilojen jatkeena on 
sisäpihalle avautuva lasitettu 
parveke. 
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68,5 m² 3h + kt
D89 2. KERROS
D94 3. KERROS
D99 4. KERROS

62,0 m² 3h + kt
D86 1. KERROS

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 68,5 m2

D89 2. kerros

MH2

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

R
K

LASITETTU
PARVEKE

PY

SK

OH

(MH3)

MH1

KPH

ET

KT
L

D94 3. kerros
D99 4. kerros

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 62 m2
D86 1. kerros

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY

RK
LASITETTU
PARVEKE

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 68,5 m2

D89 2. kerros

MH2

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

R
K

LASITETTU
PARVEKE

PY

SK

OH

(MH3)

MH1

KPH

ET

KT
L

D94 3. kerros
D99 4. kerros

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 62 m2
D86 1. kerros

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY

RK
LASITETTU
PARVEKE

Valoisa läpitalon päätykolmio.

Oleskelutila jatkuu sisäpihan 
suuntaiselle lasitetulle 
parvekkeelle.

Makuuhuoneissa tilan tuntua 
ja luonnon valoa kahteen 
suuntaan avautuvista 
ikkunoista.

Valoisa läpitalon 
päätykolmio.

Oleskelutila jatkuu sisäpihan 
suuntaiselle lasitetulle 
parvekkeelle.

Makuuhuoneissa näkymät 
kahteen suuntaan.

Toisesta makuuhuoneesta 
on mahdollisuus tehdä kaksi 
pienempää huonetta. 
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81,0 m²  
4h + kt + s
C50 2. KERROS
C56 3. KERROS
C62 4. KERROS

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

4 h+kt+s 81 m2
C50 2. kerros

(PP/KV)

JK/PK APK

(MU)

L

LASITETTU
PARVEKE

MH1

MH3

S

MH2

WC

KPH

KT

OH

ET

PY

LTO

SK

R
K

C56 3. kerros
C62 4. kerros

P

A

B
A

OH

R
K

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Kreivi

2 h+kt 42,5 m2
A21 5. kerros

MH

KH
KT

SK/PY

(PP/KV)

LTO

JK/PA

APK

(MU)
L

LASITETTU
PARVEKE

ET

5 mMittakaava 1:100

P

C

C

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

4 h+kt+s 81 m2
C50 2. kerros

(PP/KV)

JK/PK APK

(MU)

L

LASITETTU
PARVEKE

MH1

MH3

S

MH2

WC

KPH

KT

OH

ET

PY

LTO

SK

R
K

C56 3. kerros
C62 4. kerros

P
D

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Kauniaisten Herttua

3 h+kt 62 m2
D86 1. kerros

(PP/KV)

LTO

APK

(MU)

JK/PK

SK/PY

RK
LASITETTU
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